ДЗЕРЖИНСК

Администрация города Дзержинска
Нижегородской области

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

От 28.11.2017 № 641-п

О направлении в составе делегации детей
Нижегородской области -

в МДЦ «Артек» (Республика Крым)

Во исполнение приказа министерства образования Нижегородской области
от 28.11.2017 № 81-пд «О направлении делегации детей Нижегородской
области в ФГБОУ «Международный детский центр «Артек» на смену с
05.12.2017 по 25.12.2017», в целях организации отдыха и оздоровления детей
города Дзержинска в 2017 году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Направить в составе делегации детей Нижегородской области для участия в
смене МДЦ «Артек» обучающегося 8 «а» класса муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения «Средняя школа №23 с углубленным
изучением отдельных предметов» Парфенова Ивана Сергеевича, 09.06.2003 г.р.
2. Сектору отдыха (Калачева Ю.В.):
2.1.Провести информационно-разъяснительную работу с родителями
(законными представителями) участника смены о порядке организации отдыха
в МДЦ «Артек».
2.2. Осуществить контроль за фактическим состоянием здоровья ребенка в день
отъезда и наличием у него комплекта одежды, соответствующего сезону и
погодным условиям.
2.3. Обеспечить проверку наличия у родителей (законных представителей)
участника смены полного пакета документов, необходимых для направления
ребенка в МДЦ «Артек», включая медицинские документы, оформленные в
соответствии с требованиями.
3. Контроль за исполнением настожй вставляю за собой.

Директор департамента 1U\ образования I |  j  А.Н.Коротков